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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

22/05/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

 8.321,97

 63.418,39

 0,00

 0,00

1

2

3

4

6

7

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-8.480,72

-31.391,29

-51.870,38

-459.249,64

 0,00

-150.000,00

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 38.941,99

 285.255,71

 178.299,38

 547.772,18

 0,00

 0,00

 266.519,28

 492.608,71

 369.929,62

 768.352,62

 0,00

 0,00

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 6.601,84

 174.172,59

 58.774,14

 5.570,90

 0,00

 0,00

 227.577,29

 207.353,00

 191.630,24

 220.580,44

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 6.601,84

 174.172,59

 67.096,11

 68.989,29

 0,00

 0,00

 275.000,00

 524.000,00

 421.800,00

 1.227.602,26

 0,00

 150.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 38.941,99

 285.255,71

 186.621,35

 611.190,57

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-43.820,87

-246.474,41

-187.795,62

-1.069.450,92

 0,00

-150.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 234.179,13

 381.525,59

 250.404,38

 226.151,34

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 278.000,00

 628.000,00

 438.200,00

 1.295.602,26

 0,00

 150.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 26.651,60

 308.812,78

 150.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CALDES

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

22/05/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 0,00

 71.740,36

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-294.770,78

-995.762,81

EC

EC

 1.009,24

 1.051.278,50

 205.229,22

 2.102.639,45

R

R

A

A

 0,00

 245.119,47

 204.219,98

 1.051.360,95

RR

RR

RC

RC

 0,00

 316.859,83

 500.000,00

 3.098.402,26

RS

RS

CP

CP

 1.009,24

 1.123.018,86

TR

TR

-295.780,02

-1.993.321,84

CS

CS

 204.219,98

 1.296.480,42

TR

TR

 500.000,00

 3.289.802,26

CS

CS

 71.740,36EP 0,00

CP -995.762,81 EC  1.051.278,50 2.102.639,45

R

A

 245.119,47

 1.051.360,95

RR
RC

 316.859,83

 3.583.866,64

RS
CP

 1.123.018,86TR-1.993.321,84CS 1.296.480,42TR 3.289.802,26CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


