CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CALDES

22/05/2019

	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)				Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
TITOLO		Previsioni definitive di competenza (CP)					Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		riscossioni = RR+RC)		giori o minori entrate di cassa = TR-CS			ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP 26.651,60		<u> </u>						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP 308.812,78								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP 150.000,00								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS 6.601,84	RR	6.601,84	R	0,00		EP	0,00	
		CP 275.000,00	RC	227.577,29	Α	266.519,28	CP -8.480,72	EC	38.941,99	
		CS 278.000,00	TR	234.179,13	cs	-43.820,87		TR	38.941,99	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 174.172,59	RR	174.172,59	R	0,00		EP	0,00	
		CP 524.000,00		207.353,00	Α	492.608,71	CP -31.391,29		285.255,71	
		CS 628.000,00	TR	381.525,59	cs	-246.474,41		TR	285.255,71	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS 67.096,11	RR	58.774,14	R	0,00		EP	8.321,97	
		CP 421.800,00	RC	191.630,24	Α	369.929,62	CP -51.870,38	EC	178.299,38	
		CS 438.200,00	TR	250.404,38	cs	-187.795,62		TR	186.621,35	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS 68.989,29	RR	5.570,90	R	0,00		EP	63.418,39	
	·	CP 1.227.602,26	RC	220.580,44	Α	768.352,62	CP -459.249,64	EC	547.772,18	
		CS 1.295.602,26	TR	226.151,34	cs	-1.069.450,92		TR	611.190,57	
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS 0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	·	CP 0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS 0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP 150.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -150.000,00	EC	0,00	
		CS 150.000,00	TR	0,00	CS	-150.000,00		TR	0,00	

Pagina 9

22/05/2019

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

COMUNE DI CALDES

		DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
	TITOLO								Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		
			Prev	isioni definitive di cassa (CS)	Т	otale riscossioni (TR = RR+RC)		ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			ale residui attivi da ortare (TR=EP+EC)
	9 т	FITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	g	giro	CP	500.000,00	RC	204.219,98	Α	205.229,22	CP -294.770,78	EC.	1.009,24
			CS	500.000,00	TR	204.219,98	cs	-295.780,02		TR	1.009,24
	т	Fotale Titoli	RS	316.859,83	RR	245.119,47	R	0,00		EP	71.740,36
			CP	3.098.402,26	RC	1.051.360,95	Α	2.102.639,45	CP -995.762,81	EC	1.051.278,50
			cs	3.289.802,26	TR	1.296.480,42	cs	-1.993.321,84		TR	1.123.018,86
			RS	316.859,83	RR	245.119,47	R	0,00		EP	71.740,36
Totale generale delle entrate		CP	3.583.866,64	RC	1.051.360,95	Α	2.102.639,45	CP -995.762,81	EC	1.051.278,50	
			cs	3.289.802,26	TR	1.296.480,42	cs	-1.993.321,84		TR	1.123.018,86